Глава администрации
муниципального образования Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от    15 июля  2016 г.  №   139

	О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ (ред. от 05.04.2016) "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", части 5 ст. 33 Областного закона Ленинградской области от 01.08.2006 N 77-оз (ред. от 06.05.2016) "О выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области", в целях реализации права кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва, распространять печатные агитационные материалы на территориях избирательных участков, рассмотрев предложение территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить специальные места для бесплатного размещения печатных агитационных материалов:
1.1. Доска объявлений, расположенная в деревне Б.Сабск на здании торгового центра .
1.2. Доска объявлений, расположенная в деревне Редкино на здании магазина по ул. адмирала Черкасова
1.3. Доска объявлений, расположенная в деревне Волна на здании магазина по ул. Центральной.
1.4.  Доска объявлений, расположенная в фойе здания Сабского Дома культуры.
1.5. Доска объявлений, расположенная в деревне Хотнежа на здании админитсрации.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Сухину В.Г.

Глава администрации					Н.А.Спирин